
oho 1 Bahnhofsplatz - Südharz Klinikum

S =nur an Schultagen ♦=Anschluss wird i.d.R. abgewartet

—»
Haltestelle / Fußnoten

Montag - Freitag
S

Nordhausen, Wiedigsburghalle 
- Grimmel

04:23 04:43
04:24 04:45

05:12
05:13

06:28
06:30

- Auf dem Sand 04:25 04:46 05:14 06:31
- SÜDHARZ GALERIE — 04:51 05:19 06:36
- Bahnhofsplatz — 04:52 04:54 05:20 05:24 05:54 06:24 06:37 06:39 06:54 07:09 07:22 07:24 07:39 07:54 08:09 08:24 08:39 08:54 09:09 09:24
- Atrium-Passage — 04:55 05:25 05:55 06:25 06:40 06:55 07:10 07:23 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25
- Nordbrand 04:27 04:57 05:27 05:57 06:27 06:42 06:57 07:12 07:25 07:27 07:42 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27
- Rathaus/Kornmarkt 04:28 04:58 05:28 05:58 06:28 06:43 06:58 07:13 07:26 07:28 07:43 07:58 08:13 08:28 08:43 08:58 09:13 09:28
- Theaterplatz 04:29 05:00 05:30 06:00 06:30 06:45 07:00 07:15 07:28 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30
2 Nordhausen, Theaterplatz ab ♦ 05:3» 06:0» 06:30 06:52 07:07 07:22 07:37 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37
2 Nordhausen, Parkallee an 05:42 06:12 06:42 07:04 07:19 07:34 07:49 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49

- Stolberger Str. 04:30 05:01 05:31 06:01 06:31 06:46 07:01 07:16 07:29 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31
- W.-Nebelung-Str. 04:32 05:02 05:32 06:02 06:32 06:47 07:02 07:17 07:30 07:32 07:47 08:02 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32
- A.-Puschkin-Str. 04:33 05:03 05:33 06:03 06:33 06:48 07:03 07:18 07:31 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33
- Dr.-Robert-Koch-Str. 04:34 05:04 05:34 06:04 06:34 06:49 07:04 07:19 07:32 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34
- Südharz Klinikum 04:35 05:05 05:35 06:05 06:35 06:50 07:05 07:20 07:33 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35

—» Montag - Freitag
Haltestelle / Fußnoten
Nordhausen, Bahnhofsplatz 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39
- Atrium-Passage 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40
- Nordbrand 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42
- Rathaus/Kornmarkt 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43
- Theaterplatz 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45
2 Nordhausen, Theaterplatz ab 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52
2 Nordhausen, Parkallee an 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04

- Stolberger Str. 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46
- W.-Nebelung-Str. 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47
- A.-Puschkin-Str. 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48
- Dr.-Robert-Koch-Str. 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49
- Südharz Klinikum 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50



oho 1 Bahnhofsplatz - Südharz Klinikum

♦=Anschluss wird i.d.R. abgewartet

—»
Haltestelle / Fußnoten

Montag - Freitag

Nordhausen, Bahnhofsplatz 
- Atrium-Passage

14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 ►►►
14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55

- Nordbrand
- Rathaus/Kornmarkt

14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57
14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58

- Theaterplatz 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00
2 Nordhausen, Theaterplatz ab
2 Nordhausen, Parkallee an

15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 
15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19

- Stolberger Str. 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01
- W.-Nebelung-Str.
- A.-Puschkin-Str.

15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02
15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03

- Dr.-Robert-Koch-Str.
- Südharz Klinikum

15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 
15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 ►►►

—»
Haltestelle / Fußnoten

Montag - Freitag

Nordhausen, Bahnhofsplatz 
- Atrium-Passage

19:24 19:54 20:24 20:25 20:54 21:24 21:25 21:54 22:24 23:15
19:25 19:55 20:25 20:26 20:55 21:25 21:26 21:55 22:25 23:16

- Nordbrand
- Rathaus/Kornmarkt

19:27 19:57 20:27 - 20:57 21:27 - 21:57 22:27 23:18
19:28 19:58 20:28 - 20:58 21:28 - 21:58 22:28 23:19

- Theaterplatz 19:30 20:00 20:30 - 21:00 21:30 - 22:00 22:30 23:21
2 Nordhausen, Theaterplatz ab
2 Nordhausen, Parkallee an

■ 19:30 20:0020:30 ♦21:0021:30 ♦22:0022:30
19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:14 22:42

- Stolberger Str. 19:31 20:01 20:31 - 21:01 21:31 - 22:01 22:31 23:22
- W.-Nebelung-Str.
- A.-Puschkin-Str.

19:32 20:02 20:32 - 21:02 21:32 - 22:02 22:32 23:23
19:33 20:03 20:33 - 21:03 21:33 - 22:03 22:33 23:24

- Dr.-Robert-Koch-Str.
- Südharz Klinikum

19:34 20:04 20:34 - 21:04 21:34 - 22:04 22:34 23:25
19:35 20:05 20:35 - 21:05 21:35 - 22:05 22:35 23:26

- Auf dem Sand
- Grimmel

20:30 21:30
20:32 21:32

- Wiedigsburghalle 20:33 21:33



'FllU Bahnhofsplatz - Südharz Klinikum

♦=Anschluss wird i.d.R. abgewartet

—»
Haltestelle / Fußnoten

Samstag

Nordhausen, Wiedigsburghalle 
- Grimmel

05:15 05:43
05:16 05:45

- Auf dem Sand
- SÜDHARZ GALERIE

05:17 05:46
05:22 05:51

- Bahnhofsplatz
- Atrium-Passage

05:23 05:24 05:52 05:54 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24
05:25 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25

- Nordbrand
- Rathaus/Kornmarkt

05:27 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27
05:28 05:58 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28

- Theaterplatz 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30
2 Nordhausen, Theaterplatz ab
2 Nordhausen, Parkallee an

♦ 05:30 ♦ 06:0(0 06:30 07:0(0 07:3(0 08:0(0 08:3(0 09:0(0 09:3(0 10:0(0 10:3(011:0(0 11:3(0 12:0(012:3(0 13:0(0 13:3(014:0(0 14:30
05:42 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42

- Stolberger Str. 05:31 06:01 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31
- W.-Nebelung-Str.
- A.-Puschkin-Str.

05:32 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32
05:33 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33

- Dr.-Robert-Koch-Str.
- Südharz Klinikum

05:34 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34
05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35

—»
Haltestelle / Fußnoten

Samstag

Nordhausen, Bahnhofsplatz 
- Atrium-Passage

14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:25 21:54 22:24 23:15
14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:26 21:55 22:25 23:16

- Nordbrand
- Rathaus/Kornmarkt

14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 - 21:57 22:27 23:18
14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 - 21:58 22:28 23:19

- Theaterplatz 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 - 22:00 22:30 23:21
2 Nordhausen, Theaterplatz ab
2 Nordhausen, Parkallee an

■ 15:0(015:3(0 16:0(0 16:3(017:0(0 17:3(0 18:0(018:3(0 19:0(0 19:3(020:0(020:3(021:0(021:30 022:0(022:30
15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:14 22:42

- Stolberger Str. 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 - 22:01 22:31 23:22
- W.-Nebelung-Str.
- A.-Puschkin-Str.

15:02 1 5:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 - 22:02 22:32 23:23 
15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 - 22:03 22:33 23:24

- Dr.-Robert-Koch-Str.
- Südharz Klinikum

15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 - 22:04 22:34 23:25
15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 - 22:05 22:35 23:26

- Auf dem Sand
- Grimmel

21:30
21:32

- Wiedigsburghalle 21:33



'FllU Bahnhofsplatz - Südharz Klinikum

♦=Anschluss wird i.d.R. abgewartet

—»
Haltestelle / Fußnoten

Sonn- und Feiertage

Nordhausen, Wiedigsburghalle 
- Grimmel

05:15 05:43
05:16 05:45

- Auf dem Sand
- SÜDHARZ GALERIE

05:17 05:46
05:22 05:51

- Bahnhofsplatz
- Bahnhofsplatz

05:23 05:52
05:24 05:54 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24

- Atrium-Passage
- Nordbrand

05:25 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25
05:27 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27

- Rathaus/Kornmarkt
- Theaterplatz

05:28 05:58 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28
05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30

2 Nordhausen, Theaterplatz ab
2 Nordhausen, Parkallee an

♦ 05:30 ♦ 06:0(0 06:30 07:0(0 07:3(0 08:0(0 08:3(0 09:0(0 09:3(0 10:0(0 10:3(011:0(0 11:3(0 12:0(012:3(0 13:0(0 13:3(014:0(0 14:30
05:42 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42

- Stolberger Str.
- W.-Nebelung-Str.

05:31 06:01 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31
05:32 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32

- A.-Puschkin-Str.
- Dr.-Robert-Koch-Str.

05:33 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33
05:34 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34

- Südharz Klinikum 05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35

—»
Haltestelle / Fußnoten

Sonn- und Feiertage

Nordhausen, Bahnhofsplatz 
- Atrium-Passage

14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:25 21:54 22:24 23:15
14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:26 21:55 22:25 23:16

- Nordbrand
- Rathaus/Kornmarkt

14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 - 21:57 22:27 23:18
14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 - 21:58 22:28 23:19

- Theaterplatz 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 - 22:00 22:30 23:21
2 Nordhausen, Theaterplatz ab
2 Nordhausen, Parkallee an

■ 15:0(015:3(0 16:0(0 16:3(017:0(0 17:3(0 18:0(018:3(0 19:0(0 19:3(020:0(020:3(021:0(021:30 022:0(022:30
15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:14 22:42

- Stolberger Str. 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 - 22:01 22:31 23:22
- W.-Nebelung-Str.
- A.-Puschkin-Str.

15:02 1 5:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 - 22:02 22:32 23:23 
15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 - 22:03 22:33 23:24

- Dr.-Robert-Koch-Str.
- Südharz Klinikum

15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 - 22:04 22:34 23:25
15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 - 22:05 22:35 23:26

- Auf dem Sand
- Grimmel

21:30
21:32

- Wiedigsburghalle 21:33



oho 1 Südharz Klinikum - Bahnhofsplatz

Haltestelle / Fußnoten 10 10 10
Montag - Freitag

10 F0
10 10

Nordhausen, Südharz Klinikum 
- Dr.-Robert-Koch-Str.
- A.-Puschkin-Str.
- W.-Nebelung-Str.
- Stolberger Str.
2 Nordhausen, Parkallee
2 Nordhausen, Theaterplatz
- Theaterplatz
- Rathaus/Kornmarkt
- Nordbrand
- SÜDHARZ GALERIE
- Bahnhofsplatz

04:38 05:08 05:38 06:08 06:38 06:53 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38
04:39 05:09 05:39 06:09 06:39 06:54 07:09 07:24 07:39 07:54 08:09 08:24 08:39 08:54 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39
04:41 05:11 05:41 06:11 06:41 06:56 07:11 07:26 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41
04:42 05:12 05:42 06:12 06:42 06:57 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42
04:43 05:13 05:43 06:13 06:43 06:58 07:13 07:28 07:43 07:58 08:13 08:28 08:43 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43

ab 05:03 05:33 06:03 06:23 06:40 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25
an 05:15 05:45 06:15 06:35 06:52 07:07 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37

__  04:45»05:15»05:45»06:15 06:45 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 
04:46 05:16 05:46 06:16 06:46 07:01 07:16 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46

__  04:47 05:17 05:47 06:17 06:47 07:02 07:17 07:32 07:47 08:02 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 
04:49 05:19 05:49 06:19 06:49 07:04 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49

04:54 05:20 05:54 06:20 06:54 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:54 09:05 09:20 09:35 09:54 10:05 10:20 10:35 10:54

Haltestelle / Fußnoten 10
Montag - Freitag3 10 10 10

Nordhausen, Südharz Klinikum
- Dr.-Robert-Koch-Str.
- A.-Puschkin-Str.
- W.-Nebelung-Str.
- Stolberger Str.
2 Nordhausen, Parkallee
2 Nordhausen, Theaterplatz
- Theaterplatz
- Rathaus/Kornmarkt
- Nordbrand
- SÜDHARZ GALERIE
- Bahnhofsplatz

10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53
10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54
10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56
10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57
10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58

ab 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 
an 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52

11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00
11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01
11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02
11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04
11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:54 13:05 13:20 13:35 13:54 14:05 14:20 14:35 14:54 15:05 15:20 15:35 15:54 16:05

2=verkehrt als Linie 10 über Niedersachswerfen nach Ilfeld/Neanderklinik ♦=Anschluss wird i.d.R. abgewartet



1'FllU Südharz Klinikum - Bahnhofsplatz

1^ =verkehrt als Linie 10 über Niedersachswerfen nach Ilfeld/Neanderklinik Il2|= verkehrt ab Rathaus/ Kornmarkt als Linie 2 bis Wiedigsburghalle
ilF=Weiterfahrt ab Bahnhofsplatz mit HSB- Triebwagen nach Ilfeld/Neanderklinik ♦ = Anschluss wird i.d.R. abgewartet

Haltestelle / Fußnoten
Montag - Freitag 

10 m3 no lb no

Nordhausen, Südharz Klinikum 
- Dr.-Robert-Koch-Str.

16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:38 ►►►
16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:39

- A.-Puschkin-Str.
- W.-Nebelung-Str.

16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:41
16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:42

- Stolberger Str. 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:43
2 Nordhausen, Parkallee ab
2 Nordhausen, Theaterplatz an

15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 19:03 19:33 
16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:15 19:45

- Theaterplatz 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:0» 19:15» 19:45
- Rathaus/Kornmarkt
- Nordbrand

16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:46
16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:17 19:47

- SÜDHARZ GALERIE
- Bahnhofsplatz

16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:19 19:49
16:20 16:35 16:54 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:54 19:20 19:54 ►►►

«—
Haltestelle / Fußnoten

Montag - Freitag 
02

Nordhausen, Südharz Klinikum 
- Dr.-Robert-Koch-Str.

20:08 20:38 21:08 21:38 22:10 22:38 23:28
20:09 20:39 21:09 21:39 22:11 22:39 23:29

- A.-Puschkin-Str.
- W.-Nebelung-Str.

20:11 20:41 21:11 21:41 22:13 22:41 23:31
20:12 20:42 21:12 21:42 22:14 22:42 23:32

- Stolberger Str. 20:13 20:43 21:13 21:43 22:15 22:43 23:33
2 Nordhausen, Parkallee ab
2 Nordhausen, Theaterplatz an

20:03 20:33 21:03 21:33 22:05 22:33
20:15 20:45 21:15 21:45 22:17 22:45

- Theaterplatz < •20:15»20:45»21:15»21:45»22:17*22:45 23:35
- Rathaus/Kornmarkt
- Nordbrand

20:16 20:46 21:16 21:46 22:18 22:46 23:36
20:17 20:47 21:17 21:47 22:19 22:47

- SÜDHARZ GALERIE
- Bahnhofsplatz

20:19 20:49 21:19 21:49 22:21 22:49
20:20 20:50 21:20 21:50 22:22 22:50



oho 1 Südharz Klinikum - Bahnhofsplatz

Haltestelle / Fußnoten 10 10
Samstag 

lö^^^BI io io 10
Nordhausen, Südharz Klinikum 
- Dr.-Robert-Koch-Str.
- A.-Puschkin-Str.
- W.-Nebelung-Str.
- Stolberger Str.
2 Nordhausen, Parkallee
2 Nordhausen, Theaterplatz
- Theaterplatz
- Rathaus/Kornmarkt
- Nordbrand
- SÜDHARZ GALERIE
- Bahnhofsplatz

05:38 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38
05:39 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39
05:41 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41
05:42 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42
05:43 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43

ab 05:33 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33
an 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 1.545 455 1J:45 12:15 1245 13:15 13:45 14:15 1445 1515 15:45

>05:45» 06:15*06:45» 07:15»07:45» 08:15» 08:45» 09:15» 09:45» 10:15fr 10:45» 11:15» 11:45fr 12:15» 12:45» 13:15* 13:45» 14:15» 14:45fr 15:15» 15:45 
05:46 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46

__  05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 
05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49

05:54 06:20 06:50 07:20 07:54 08:20 08:50 09:20 09:54 10:20 10:50 11:20 11:54 12:20 12:50 13:20 13:54 14:20 14:50 15:20 15:54

12 =verkehrt als Linie 10 über Niedersachswerfen nach Ilfeld/Neanderklinik Q=verkehrt ab Rathaus/ Kornmarkt als Linie 2 bis Wiedigsburghalle 
L^=am Bahnhofsplatz Weiterfahrt mit Linie 10 nach Ilfeld ♦ =Anschluss wird i.d.R. abgewartet

Haltestelle / Fußnoten nno 00
Samstag

L2

Nordhausen, Südharz Klinikum 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:10 22:38 23:28
- Dr.-Robert-Koch-Str. 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:11 22:39 23:29
- A.-Puschkin-Str. 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:13 22:41 23:31
- W.-Nebelung-Str. 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:14 22:42 23:32
- Stolberger Str. 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:15 22:43 23:33
2 Nordhausen, Parkallee ab 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:05 22:33
2 Nordhausen, Theaterplatz an 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:17 22:45

- Theaterplatz < •16:1» 16:4» 17:1» 17:4» 18:1» 18:4» 19:1» 19:4»20:1»20:4»21:1»21:4»22:17»22:45 23:35
- Rathaus/Kornmarkt 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:18 22:46 23:36
- Nordbrand 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:19 22:47
- SÜDHARZ GALERIE 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:21 22:49
- Bahnhofsplatz 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:54 20:20 20:50 21:20 21:50 22:22 22:50



oho 1 Südharz Klinikum - Bahnhofsplatz

Haltestelle / Fußnoten 00 00
Sonn- und Feiertage

00 00 00 00

Nordhausen, Südharz Klinikum 05:38 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38
- Dr.-Robert-Koch-Str. 05:39 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39
- A.-Puschkin-Str. 05:41 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41
- W.-Nebelung-Str. 05:42 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42
- Stolberger Str. 05:43 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43
2 Nordhausen, Parkallee ab 05:33 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33
2 Nordhausen, Theaterplatz an 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45
- Theaterplatz < •05:45» 06:15» 06:45» 07:15»07:45» 08:15» 08:45» 09:15» 09:45» 10:15» 10:45» 11:15» 11:45» 12:15» 12:45» 13:15» 13:45» 14:15» 14:45» 15:15» 15:45
- Rathaus/Kornmarkt 05:46 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46
- Nordbrand 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47
- SÜDHARZ GALERIE 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49
- Bahnhofsplatz 05:54 06:20 06:50 07:20 07:54 08:20 08:50 09:20 09:54 10:20 10:50 11:20 11:54 12:20 12:50 13:20 13:54 14:20 14:50 15:20 15:54

10 =verkehrt als Linie 10 über Niedersachswerfen nach Ilfeld/Neanderklinik La=verkehrt ab Rathaus/ Kornmarkt als Linie 2 bis Wiedigsburghalle 
LT«=am Bahnhofsplatz Weiterfahrt mit Linie 10 nach Ilfeld ♦ =Anschluss wird i.d.R. abgewartet

Haltestelle / Fußnoten
Sonn- und Feiertage

LO0 00 L2

Nordhausen, Südharz Klinikum 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:10 22:38 23:28
- Dr.-Robert-Koch-Str. 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:11 22:39 23:29
- A.-Puschkin-Str. 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:13 22:41 23:31
- W.-Nebelung-Str. 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:14 22:42 23:32
- Stolberger Str. 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:15 22:43 23:33
2 Nordhausen, Parkallee ab 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:05 22:33
2 Nordhausen, Theaterplatz an 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:17 22:45
- Theaterplatz < •16:15» 16:45» 17:15» 17:45» 18:15» 18:45» 19:15» 19:45»20:15»20:45»21:15»21:45»22:17»22:45 23:35
- Rathaus/Kornmarkt 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:18 22:46 23:36
- Nordbrand 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:19 22:47
- SÜDHARZ GALERIE 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:21 22:49
- Bahnhofsplatz 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:54 20:20 20:50 21:20 21:50 22:22 22:50


